



Powiat Wołowski

pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,
e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl



IR.272.24.2023.RD

Wołów, 27.12.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania:

„Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Wołowskiego” polegająca na remoncie nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych w formule „zaprojektuj i wybuduj” realizowanego w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Nr sprawy: IR.272.24.2023.RD

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Odcinek 1, m. Prawików, prosimy o potwierdzenie, że przepust pod koroną nie wchodzi w zakres zadania

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

Odcinek 1, m. Prawików, prosimy o potwierdzenie, w zakres zadania nie wchodzi wymiana barier energochłonnych

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

Odcinek 1, Stopień Wodny – Grodzanów, Prosimy o potwierdzenie, że przepust pod koroną drogi i pod zjazdami nie wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Odcinek 1, Stopień Wodny – Grodzanów, Prosimy o potwierdzenie, że odmulenie rowów nie wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Odcinek 1, Grodzanów, Prosimy o potwierdzenie, że odmulenie rowów nie wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.



Pytanie nr 6

Odcinek 1, Grodzanów, Prosimy o potwierdzenie, ściek krawężnikowy z kostki sześcienną betonową ma zostać odtworzony.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ściek krawężnikowy w PFU nie jest ujęty do odtworzenia. Roboty należy wykonać bez naruszania ścieku.

Pytanie nr 7

Odcinek 1, Grodzanów, Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi wymiana wpustów ulicznych, jedynie regulacja wysokościowa.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8

Odcinek 1, Krańsko - Wały, Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi odmulenie rowów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9

Odcinek 1, Krańsko - Wały, Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi wymiana bariery energochłonnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10

Odcinek 1, Krańsko - Wały, Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi remont mostku murowanego z cegły.

Pytanie nr 11

Odcinek 1, Stary Dwór – granica powiatu, Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi przepust pod koroną drogi.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 12

Odcinek 1, Stary Dwór – granica powiatu, Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi remont obiektów mostowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13

Odcinek 1, Stary Dwór – granica powiatu, Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi wymiana balustrad na obiektach mostowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.



Pytanie nr 14

ODCinek 1, Stary Dwór – granica powiatu, Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi odmulenie rowów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 15

ODC 2 – Wrzeszów do skrzyżowania z 1099D, prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi odmulenie rowów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 16

ODC 3 – Czaplice – Białawny Wielkie 1114D, prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi odmulenie rowów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 17

ODC 3 – Czaplice – Białawny Wielkie 1114D, prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi wykarczowanie krzewów znajdujących się w poboczach oraz w rowach.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 18

ODC 3 – Czaplice – Białawny Wielkie 1114D, prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi wycinka drzew znajdujących się w poboczach oraz w rowach.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 19

ODC 5 Kozowo – Gryżyce 1275D, prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi wykarczowanie krzewów znajdujących się w poboczach oraz w rowach.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 20

ODC 5 Kozowo – Gryżyce 1275D, prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi odmulenie rowów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 21

ODC 5 Kozowo – Gryżyce 1275D, prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi przepust pod koroną drogi.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.



Powiat Wołowski

pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,
e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl



Pytanie nr 22

ODC 6 Brzózka 1274D, prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi wykarczowanie krzewów znajdujących się w poboczach oraz w rowach.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 23

ODC 6 Brzózka 1274D, prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi odmulenie rowów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 24

ODC 6 Brzózka 1274D, prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi przepusty pod koroną drogi.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. wszyscy uczestnicy postępowania
2. a/a

Sporządziła: Beata Frała, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36.